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رئیس‌کل دادگستری هرمزگان تاکید کرد 
توجه ویژه به صیانت از حقوق 

شهروندی در جریان دادرسی‌ها

قائم مقام معاون وزیر بهداشت:
کیش همواره حامی 

حوزه سلامت بوده است 

سفرهای اثرگذار امام جمعه

به مناسبت روز خانواده و تکریم بازنشستگان 
انجام شد 

تجلیل از بازنشستگان 
نمونه تامین اجتماعی 
هرمزگان در سال 98 

حجت الاسلام لبخندان امام جماعت مسجد 
صاحب الزمان محله الشهدا :

یادواره شهدای 
محله الشهدا بندرعباس 

برگزار خواهد شد

 خبر اختصاصی// مدیــرکل امورمالیاتی هرمزگان گفت: فعالیت های زیرزمینی فعالان اقتصادی که 
مالیات و عوارض پرداخت نمی کنند را رصد می کنیم.

   به گزارش خبرنگار دریا؛ شــاکر رضامریدی بیان کرد: هرمزگان جزء ۵ استان پردرآمد کشور است و  رتبه 
هرمزگان در وصول مالیات در کشــور هفتم است.مدیر کل امور مالیاتی اســتان هرمزگان افزود: پرونده ها و 
حساب های بانکی  برخی از فعالان اقتصادی هرمزگان همچنان خارج از استان است که باهمکاری استانداری 
و نمایندگان مجلس در حال انتقال این پرونده ها به استان هستیم. وی شناسایی فرارهای مالیاتی و واحدیابی 
سیستمی و فیزیکی را در افزایش درآمدهای استان اثرگذار خواند. مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان گفت: مسیر 
توسعه استان از طریق وصول مالیات است و مالیات یکی از منابع درآمدی دولت است. وی اظهار داشت: باتوجه 
به تحریم های ظالمانه و یک طرفه دشمنان در بخش نفت وتلاش دشمن برای فلج کردن فعالیت های اقتصادی 

کشور، اما مهمترین منبع درآمدی کشور درحال حاضر مالیات است. مریدی افزود: سازمان امورمالیاتی براساس 
منویات مقام معظم رهبری وسیاست های دولت، دوشادوش فعالان اقتصادی وبخصوص تولیدکنندگان است واز 
آنها حمایت های مالیاتی براســاس قانون مالیات های مستقیم دارد. مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان با اشاره به 
اجرای طرح جامع مالیاتی و اجرای قانون مالیات های مســتقیم پس از اصلاحاتی در ۳۱ تیر ۹۴ که از ابتدای 
سال ۹۵ لازم الاجراشد؛ ابراز داشت: براساس ماده ۱۶۹ مکرر قانون مالیات های مستقیم کلیه ادارات دولتی و 
اشخاص حقوقی دولتی وغیر دولتی، بانک ها و غیره، فعالیت های مالی شان با این اداره کل لینک شده اند تا از 
فرارهای مالیاتی جلوگیری شود. وی اظهار داشت : با اجرای این قانون فعالیت های زیرزمینی فعالان اقتصادی 
که مالیات و عوارض پرداخت نمی کنند را رصد می کنیم.مدیرکل امور مالیاتی کشور اظهار داشت: آخرین فرصت 

بهره مندی از بخشودگی 100 درصدی جرایم قابل بخشش، فقط امسال است. 

مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان هشدار داد

رصد فعالیت های زیرزمینی فعالان اقتصادی
 مسیر توسعه استان از طریق وصول مالیات است و مالیات یکی از منابع درآمدی دولت است

مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان هشدار داد

رصد فعالیت های زیرزمینی فعالان اقتصادی
ادامه از تیتر یک

  مریدی افزود: در صــورت عدم پرداخت بدهی مالیاتی 
قطعی شده و برخورداری از تســهیلات یاد شده تا پایان 
ســال جاری، این امکان در سال آینده فراهم نخواهد بود.

مریدی گفت: این بخشــودگی صرفا به منظور حمایت از 
فعالان اقتصادی در ســال رونق تولید و با توجه به شرایط 
خاص اقتصادی کشور صادر شــده و در سال های آتی، 
بدین منوال شاهد بخشودگی جرایم مالیاتی نخواهیم بودو 
ضرورت دارد فعالان اقتصادی به ویژه فعالان عرصه تولید، 
از تسهیلات قانونی مذکور نهایت استفاده را ببرند.مدیرکل 
امور مالیاتی هرمزگان بر استفاده از این ظرفیت قانونی از 
سوی فعالان اقتصادی تاکید کرد و گفت: مودیان در صورت 
عدم پرداخت بدهی مالیاتی قطعی شده تا پایان سال جاری، 
به عنوان مودی خوش‎حســاب تلقی نشده و جرایم متعلق 
قابل بخشودگی نخواهد بود.وی گفت:  سازمان امور مالیاتی 
کشــور با صدور بخشنامه‌ای، شــرایط بخشودگی جرایم 
مالیاتی قابل بخشش موضوع برخی مواد قانون مالیات‌های 
مستقیم و قانون مالیات بر ارزش افزوده را اعلام کرده است.

مریدی افزود: در این بخشــنامه درخصوص بخشــودگی 
جرائم مالیاتی قابل بخشــش موضوع مــاده 169 مکرر 
قانون مالیات های مستقیم مصوب 27 بهمن 1380 و مواد 
169، 190، 193، 197 و 199 قانون مالیات های مستقیم 
ومواد 22و23 قانون مالیات بر ارزش افزوده برای مودیان 
اشخاص حقیقی و اشخاص حقوقی غیر دولتی ابلاغ شده 
است. وی اظهار داشت: با توجه به اینکه سال ۱۳۹۸ توسط 
مقام معظم رهبری به نام سال رونق تولید مزین شده است؛ 
لذا این سازمان در راستای حمایت از تولید و کالای ایرانی 

و به منظور حمایت از فعالان اقتصادی، رعایت اصل تکریم 
ارباب رجوع و افزایش رضایتمندی مودیان محترم مالیاتی، 
تصمیماتی  در خصوص بخشــودگی جرایم مالیاتی قابل 
بخشش موضوع ماده ۱۶۹ مکرر قانون مالیات‌های مستقیم 
مصوب ۲۷ بهمن ۱۳۸۰ و مــواد ۱۶۹، ۱۹۰، ۱۹۳، ۱۹۷ 
و ۱۹۹ قانون مالیات‌های مســتقیم و مواد ۲۲ و ۲۳ قانون 
مالیات بر ارزش افزوده، برای مودیان اشــخاص حقیقی و 
اشــخاص حقوقی غیر دولتی، اتخاذ کرده اســت. مریدی 
خاطرنشان کرد: بر اساس این بخشنامه مودیان در صورت 
پرداخت مانده بدهی قطعی شده خود )اعم از اصل بدهی و 
جرایم غیر قابل بخشــش( تا پایان سال جاری، در اجرای 
مقررات ماده ۱۹۱ قانون مالیات‌های مستقیم به عنوان مودی 
خوش حساب از این حیث و در این مرحله تلقی و مشمول 
بخشودگی قرار می گیرد. مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان 
تصریح‌کرد : در صورت پرداخت مانده بدهی قطعی شــده 
تا تاریخ ۳۰ مهرماه ســال جاری، مودیان مشــمول ۱۰۰ 
درصد جرایم قابل بخشش می شوند.وی گفت: همچنین در 
صورت پرداخت مانده بدهی قطعی شده از تاریخ یک آبان 
۹۷ تا تاریخ ۳۰ آبان ۹۸ برای مودیان واحدهای تولیدی 
دارای پروانه بهره برداری و پروانه کسب تولیدی از مراجع 
ذیربط، معادل ۹۸ درصد جرایم قابل بخشش و برای سایر 
مودیان ۹۶ درصد جرایم قابل بخشــش قرار می گیرند.به 
گفته مریدی در صورت پرداخت مانده بدهی قطعی شــده 
از تاریخ یک آذر ۹۸ تا پایان ســال جاری برای مودیان 
واحدهای تولیدی دارای پروانه بهره برداری و پروانه کسب 
تولیدی از مراجع ذیربط، به ازای هر ماه معادل ۲ درصد و 
برای ســایر مودیان معادل ۴ درصد، از درصد بخشودگی 

موضوع بند )۲( فوق کســر می‌گردد.مدیرکل امور مالیاتی 
هرمزگان اعلام کرد: میزان بخشودگی جرایم براساس تاریخ 
پرداخت مانده بدهی قطعی شــده هر یک از سنوات است.
وی گفت: برای بخشودگی جرایم در اجرای این بخشنامه، 
مودیان یاد شــده باید درخواست بخشودگی جرایم را به 
اداره امور مالیاتی تســلیم تا در اجرای این بخشنامه مورد 
بخشودگی قرار گیرد.مریدی افزود: مودیان مذکور که قبل 
از ابلاغ این بخشنامه نسبت به پرداخت بدهی مالیاتی قطعی 
شده خود اقدام نموده‎اند، می‌توانند درخواست بخشودگی 
جرایم خود را حداکثر تا تاریخ ۲۰ اســفند ۹۸ به ادارات 
امور مالیاتی تســلیم کنند تا مورد بخشودگی قرار گیرند.
مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان تصریح کرد: مودیان مالیاتی 
می توانند برای هر یک از سنوات با پرداخت بدهی مالیاتی 
آن ســال، از مفاد این بخشنامه بهره مند گردند.وی اظهار 
داشت :استفاده از مفاد این بخشنامه برای بخشودگی جرایم 
عملکرد و دوره های مالیاتی ســال‌های ۱۳۹۵، ۱۳۹۶ و 
۱۳۹۷ برای مودیانی که طبق مقــررات ماده ۱۶۹ قانون 
مالیات‌های مستقیم و آیین نامه اجرایی تبصره )۳( این ماده 
مکلف به ارسال فهرست معاملات هستند، منوط به ارسال 
فهرست معاملات هر یک از سال های مذکور تا ۳۰ مهرماه 

۹۸ است.
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قائم مقام معاون وزیر بهداشت  :
کیش همواره حامی حوزه سلامت بوده است 

  گروه خبر // قائم مقام معاون وزیر بهداشت گفت: جزیره کیش در 
حوزه بهداشــت و درمان هدف‌گذاری و حمایت‌های خوبی شده است 
افزود: کیش همواره حامی حوزه سلامت بوده و زیرساخت‌های مناسبی 
در این بخش به‌وجود آمده اســت. به گزارش خبرنگار دریا ؛ مهدی 
شادنوش، قائم مقام معاون وزیر بهداشت و رئیس مرکز مدیریت پیوند 
و امور بیماری‌های وزارت بهداشــت در حاشیه مراسم بهره برداری از 
چند طرح در بیمارســتان کیش با تبریک روز پزشــک و داروساز به 
قشر تلاشگر عرصه پزشکی و درمان به عنوان یکی از تاثیرگذارترین 
اقشار جامعه اظهار داشت: متاسفانه در سال‌های اخیر شاهد این هستیم 
که افرادی آگاهانه یا ناآگاهانه جامعه پزشــکی را مورد بی‌مهری قرار 
می‌دهند.وی با بیان اینکه همواره افرادی هستند که در لباس پزشکی و 
یا هر حرفه و لباس دیگری به دنبال سوء استفاده و سودجویی باشند، 
افزود: وجود افراد سودجو در این حرفه موجب نمی‌شود تا انسان‌های 
شــریف و توانمندی که در این عرصه خدمت می‌کنند و کم هم نیستند 
نادیده گرفته شوند.شادنوش با بیان اینکه انسان‌های بزرگی در این حرفه 
تلاش می‌کنند که شاید هرگز حاضر به حضور در محافل اجتماعی و 
مصاحبه نباشــند افزود: داستان‌های بزرگی در حوزه پزشکی است که 
باید نقل شود و نقل آن به‌نفع جامعه است و نباید اجازه بدهیم کسانی که 
می‌خواستند به جایی برسند و نرسیده اند این دستاوردها را زیر سوال 
ببرند.وی با اشاره به اینکه شــاید دیدن عملیات اورژانس یا پزشکی 
ازدور و فیلم و تلویزیون جذاب به نظر برســد اما تا کسی همراه نباشد 
نمی تواند سختی و تلاش شبانه روزی و بی وقفه این قشر را درک کند 
ادامه داد: جامعه پزشــکی از مراجع مهم اجتماعی است و مردم ایران 
با فرهنگ عمیق خود همواره قدردان تلاش‌های این مرجع اجتماعی 
بوده‌اند.قائم مقام معاون درمان وزیر بهداشــت با بیان اینکه  در جزیره 
کیش در حوزه بهداشت و درمان هدف‌گذاری و حمایت‌های خوبی شده 
است افزود: کیش همواره حامی حوزه سلامت بوده و زیرساخت‌های 

مناسبی در این بخش به‌وجود آمده است.

استاندار هرمزگان در آیین افتتاح پروژه های عمرانی 
بندرخمیر تاکید کرد 

 رونق فعالیت های اقتصادی، تجاری و گردشگری 
در بندرخمیر 

  ســرویس شهرستان ها // درســاره ،  در سفر استاندار هرمزگان 
به بندرخمیر پروژه های عمرانی متعددی افتتاح وکلنگ زنی شــد.به 
گــزارش خبرنگار دریــا از بندرخمیر ؛ این پروژه‌ها شــامل  افتتاح 
دفتر وســاختمان اداری ســازمان جمعیت حلال احمر شهرســتان 
بندر خمیــر، بلوار خلیج فارس شــهر خمیر، مدرســه بندر پهل به 
 نمایندگــی از ۱۰ پــروژه آموزشــی وکلنگ زنی پلاتــو نمایش و

نگار خانه شهرســتان خمیر بودند .استاندار هرمزگان گفت: با اجرای 
 طــرح های مهمی همچون پارک ‌ســاحلی، توســعه بیمارســتان و 
راه اندازی مجتمــع بندری خمیر، گام‌های بزرگی برای توســعه این 
شهرستان در حال برداشته شدن است. فریدون همتی در آیین بهره برداری 
از پروژه های شهرستان بندرخمیر، عنوان کرد: طرح‌های عمرانی خوبی 
در این شهرســتان به بهره برداری رسید و همچنین پروژه‌های بزرگی 
در بندرخمیر در دست اجراست.استاندار هرمزگان افزود: بندرپهل در 
شهرستان بندرخمیر نیز با پیگیری های صورت گرفته به شهر ارتقا یافت 
که از این پس شاهد افزایش کیفیت و سرعت ارائه خدمات در این شهر 
و بندر مهم خواهیم بود.وی گفت: رونق فعالیت های اقتصادی، تجاری 
و گردشگری با توجه به ظرفیت‌های مهم ساحلی و دریایی شهرستان 

بندرخمیر با جدیت در حال پیگیری و اجراست.

خبر

خبری
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سرمقاله

سفرهای اثرگذار امام جمعه
  هفته گذشــته نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بندرعباس سفری 
را به منطقه بســیارمحروم کوهشاه احمدی در شهرستان حاجی آباد  داشت 
که پس از سفرش به‌این منطقه، به کوهشــاه احمدی، بشاگرد دوم و منطقه 
فراموش شــده استان هرمزگان لقب داد.  حجت الاسلام محمد عبادی زاده 
اظهار امیدواری کرد، همانگونه که مرحوم والی بشاگرد را در سطح ملی مطرح 
کردند که برخی از مشــکلات در این سال‌ها برطرف شود و به دلیل وسعت 
محرومیت، مشکلات زیادی همچنان وجود دارد؛ کوهشاه نیز نیازمند ناجی 
است تا در گام نخست محرومیت هایش را بطور دقیق به تصویر بکشد. نیاز 
است که دولت وخیرین وصنایع استان به این مناطق توجه ویژه ای داشته باشند 
ودر گام نخست مشــکل احداث جاده های روستایی و بین روستایی وبین 
 مزارع شان را برطرف کنند.به قول امام جمعه بندرعباس با حرکت لاک پشتی
 نمی توان مشــکلات موجود جاده ای را برطرف کرد. در این مناطق معادن 
زیادی وجود دارد که در بیشترشــان هنوز اکتشاف صورت نگرفته است که 
اگر از این ظرفیت اســتفاده و برای بومیان این مناطق اشتغالزایی شود، آنگاه 
گامی اساســی در محرومیت زدایی خانواده ها برداشــته می شــود. از آن 
 طرف در این دو منطقه محروم که نیمه سردســیری وکوهســتانی هستند و
 زمستان های سرد وسوزانی هم دارند، محصولات گرمسیری وسردسیری همزمان 
می رویند. نخل، لیمو، سیب، زردآلو، گردو، انجیر، انگور و... دراین مناطق به 
چشم می خورد؛ اما آنها مشکل انتقال محصولات شان به بازار را دارند. حتی 
در برخی مناطق مانند برخی روستاهای بشاگرد مجبورند از الاغ و... برای 
 انتقال محصولات شان از باغ استفاده کنند و حتی جاده دسترسي به مزارع و 
 باغ ها را ندارند که اگر این جاده ها احداث شود، بخشی از مشکلات برطرف 
می شود ومحصولات کشاورزی به بازار می رسد وتولیدشان رونق می گیرد و 
درآمدشان هم افزایش می یابد.مشکلات تحصیلی این مناطق هم توجه نماینده 
ولی فقیه دراســتان را به خود جلب کرد واز متولیان خواســت که در حوزه 
مدرسه سازی اقدامات مناسبی داشته باشند ومدارس شبانه روزی احداث شود 
تا دانش آموزان از ترک تحصیل درامان بمانند. واقعیت هم همین‌گونه است 
 و بدلیل کمبود مدرســه، نبود جاده آسفالته در بیشتر این مناطق، رفت و آمد 
دانش آموزان با وانت به عنوان ســرویس مــدارس و گاهی واژگونی این 
خودروها و مرگ دانش آموزان، باعث شده است که بسیاری از دانش آموزان 
از تحصیل باز بمانند. این مناطق نیازمند احداث مدارس دانش آموزی مجهز 
اســت که در این بخش هم لازم است صنایع وخیرین در کنار دولت اقدام به 
احداث مدارس شبانه روزی استاندارد کنند. زیرا تعداد انگشت شمار مدارس 
شبانه روزی موجود دارای مشــکلات زیادی است ونیاز به رفع مشکلات 
موجود نیز می باشد. نباید دانش آموزان رنجور وسختی کشیده این مناطق 
از تحصیل رایگان محروم بمانند وعدالت آموزشی درچنین مناطقی تحقق یابد. 
از آن طرف مشکلات مدارس موجود در بخش تجهیزات آموزشی، سرمایشی 
و گرمایشــی، سرویس های بهداشــتی و... برطرف شود.رفع مشکلات آب 
نیز در این مناطق، دیگر خواســته امام جمعه مرکز استان بود که مردمان این 
 دیار از این وضعیت دراین ســال ها گلایه مند بوده و خواســتار رفع بحران 
بی آبی بوده اند.بطور حتم سفرهای نماینده ولی فقیه دراستان به مناطق محروم 
شهری وروستایی استان باعث می شود، دردمحرومان را فریاد بزنند که در رفع 
محرومیت ها اثرگذار خواهد بود وجا دارد ازسفرایشان به کوهشاه قدردانی کرد.
  علی زارعی

   استاندار هرمزگان با بیان اینکه گرانی‌هایی به 
ما تحمیل‌شده و این امر بر کسی پوشیده نیست 
اما این مشکلات هم تمام می‌شود، تصریح کرد: 
در ایــن دوره صادرات مــا مخصوصاً در بخش 

کشاورزی افزایش پیدا کرد. 
   دکتر حســین فرشیدی در آئین افتتاح مرکز جامع 
سلامت شهری حضرت علی ابن ابیطالب شهر تیرور، 
افــزود: بعضی‌اوقات می‌بینیم کــه در حق کارهایی 
که دولت کرده است جفا می‌شــود. وی اظهار کرد: 
در همه‌ی شهرســتان‌ها در بخش بهداشــت افتتاح 
داشــتیم و این خبر خوبی است، این یعنی تحریم‌ها 
اثر چندانی بر روند پیشــرفت کشور نداشته است. 

فرشیدی ادامه داد: در تمام خانه‌های بهداشت استان 
هرمزگان سیســتم الکترونیک متصل است و همه‌ی 
فعالیت‌ها در سامانه«ســیب« ثبت می‌شود. رئیس 
دانشــگاه علوم پزشکی اســتان هرمزگان در پایان 
گفت: هرمزگان یکی از استان‌هایی است که در بحث 
ســامت الکترونیک اقدامات خوبــی را انجام داده 
است.همچنین اســتاندار هرمزگان در مراسم افتتاح 
مرکز جامعه سلامت علی ابن ابیطالب در شهر تیرور، 
گفت: امروز در شرایط تحریم کشورمان با اقتدار به 

پیشرفت خود ادامه می‌دهد.
   فریدون همتی اظهار کرد: دولت در بخش بهداشت 
و درمان و دانشــگاه‌ها و آموزش و پروش و یارانه 

همه را در این شــرایط بایــد اداره کند و همه ما از 
دولت توقع داریــم. وی ادامه داد: آمریکایی‌ها فکر 
می‌کردند که با اعمال چنین تحریم‌هایی کشور متزلزل 
می‌شــود و از بین می‌رود اما امروز نه‌تنها این نقشه 
دشــمن عملی نشــد بلکه چرخ تولید نیز با همان 
سرعت پیشین به پیشرفت ادامه ‌می‌دهد. به گزارش 
ایسنا، استاندار هرمزگان با اشاره به اینکه با قدرت 
دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران کشور با اقتدار در 
ســطح بین‌المللی فعالیت می‌کند، اضافه کرد: دولت 
برای ملت اســت و مردم همه را از خود می‌بینند و 

حمایت می‌کنند. 
  وی با بیان اینکه گرانی‌هایی به ما تحمیل‌شــده و 

این امر بر کسی پوشیده نیست اما این مشکلات هم 
تمام می‌شود، تصریح کرد: در این دوره صادرات ما 
مخصوصاً در بخش کشــاورزی افزایش پیدا کرد. 
همتی در پایان با اشــاره به اینکه پروژه‌های بزرگی 
در چهارمین ســفر رئیس‌جمهور به استان هرمزگان 
افتتاح خواهد شــد، اضافه کرد: تکلیف مسئولان و 
مدیران بیشتر از گذشته است و برای خدمت به مردم 

باید بیش‌ازپیش تلاش کنیم.

استاندار هرمزگان:

تکلیف مسئولان و مدیران بیشتر از گذشته است

انعکاس  
عصرایران مدعی شــد: محمد عزیزی و فریدون احمدی دو نماینده مجلس با وثیقه 
10 میلیارد تومانی آزاد شدند و  در جلسه مجلس شرکت کردند. فریدون احمدی بعد 
از دیدن خبرنگار عصر ایران به او گفت: پراید می‌خواهید؟وی در پاسخ به این سوال 
که وثیقه 10 میلیاردی از کجا تامین شــده، افزود: من اگر چنین وثیقه‌ای داشتم قطعا 

زودتر آزاد می‌شدم.
پارسینه نوشت: شبکه سی‌ان‌ان خبر داد مقام‌های آمریکایی با استناد به تصاویر محرمانه 
به این ارزیابی رســیده‌اند که  ایران در روز‌های آینده آماده می‌شود تا برای سومین 
بار، در سال جاری بخت خود را برای پرتاب موشک و ماهواره بیازماید. رادیو ملی 
آمریکا، می‌گوید تصاویری که به دستش رسیده، نشان می‌دهد سکوی پرتاب موشک 

در »پایگاه فضایی امام خمینی)ره( «، رنگ‌آمیزی شده‌است.
جزئیات ساعات کار رئیس جمهور به روایت آشنا

مشــاور رئیس جمهور طی یادداشتی به بیان جزئیاتی از ساعات کار حسن روحانی 
در طول یک هفته پرداخت. به گزارش ایســنا، حسام‌الدین آشنا در حساب توئیتری 
خود در واکنش به برخی اظهارات درباره ساعات کار حسن روحانی در یادداشتی با 

عنوان»برای ثبت در تاریخ« نوشت:
‏۱. روحانی معمولا از شــنبه تا چهارشــنبه بین ســاعت ۷:۴۵ تا ۸:۱۵ صبح وارد 
دفترریاست جمهوری و بین همین ساعات غروب با چمدان‌هایی از کارتابل‌های اداری 

خارج می‌شود.
‏۲. معمولا تا ساعت ۲۳:۳۰ کارهای آنی دفتر به منزل ارسال می‌شود.

‏۳. معمولا هیچ کارتابلی بیش از ۲۴ ساعت در اتاق یا نزد رئیس جمهور باقی نمی‌ماند.
‏۴. معمولا در روزهای پنج شنبه از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۸ چندین جلسه ثابت را اداره می 

کند و ملاقات‌های ضروری را انجام می‌دهد.
‏۵. معمولا روزهای جمعه تماس‌های تلفنی با برخی وزیران و معاونان و اســتانداران 

دارد.
آشــنا سپس نوشت: »برادران و خواهران عزیز، ‏حسن روحانی نه بی‌نقص است و نه 
شاید خیلی دوست‌داشتنی اما نه کم‌کار است نه کم‌توجه. ‏یادمان باشد! ‏۱. زخم زبان از 
زخم بستر بدتر است. ٢. در فرهنگ اسلامی تکرار یک دروغ آن را تبدیل به راست 

نمی‌کند.«
رونمایی از سواحل مکران جدید تا ۱۴۰۰

با توجه به پیگیری تعدادی از نمایندگان مجلس و مسئولان استانی، دولت از اعضای 
کابینه خواسته است با عنایت به اهمیت توسعه سواحل مکران و رشد دو میلیون نفری 
سواحل مکران در سال های آینده و پیش بینی افزایش میزان جابه جایی نیروی انسانی 
و کالا در آن منطقه، شرایط توسعه منطقه و تسریع در خدمت‌ رسانی به شهروندان آن، 

مورد توجه جدی تر قرار گیرد و ظرف دو،سه سال آینده ثمرات آن مشخص شود.
تله بزرگ سیاسی

محمدعلی ابطحی، معاون پارلمانی رئیس دولت اصلاحات: به نظر می‌رسد اعلام مذاکره 
روحانی، ترامپ توســط مکرون یک تله بزرگ سیاسی است و آقای روحانی در لبه 

سقوط به این پرتگاه است.

پشت پرده سیاست 

موضع دستگاه قضا درباره افشاگری ها   
سخنگوی دســتگاه قضا با تاکید بر این که دستگاه قضا در برخورد با فساد هیچ خط 
قرمزی ندارد، گفت: قوه قضاییه در صورت اثبات جرم، برای افراد موسوم به دانه درشت 
و یقه سفید، هم رسیدگی به اتهامات این قبیل افراد را در اولویت قرار می‌دهد و هم در 
رسیدگی و مجازات آن‌ها در صورت اثبات مجرمیت، با قاطعیت بیشتری نسبت به دیگر 
افراد برخورد کرده و خواهد کرد. وی همچنین از کسانی که اطلاعاتی درباره فساد دارند 
درخواست کرد این مطالب را در رسانه ها منتشر نکنند و به دستگاه قضا ارائه دهند: »هر 
کس از وقوع مفاســد اطلاعی دارد قبول زحمت کند و اطلاعاتش را به مراجع قضایی 
بدهد. ما اطمینان می‌دهیم که حتما به این موضوعات رسیدگی خواهد شد. موضوعاتی 
که ثابت نشده باید از رسانه‌ای کردن آن ها اجتناب شود و این توصیه ما، هم به گوینده‌ها 
و هم به رسانه‌هاست و فرقی هم نمی‌کند که گوینده چه کسی باشد یا رسانه چه رسانه‌ای 
باشد.« براساس گزارش خبرگزاری میزان، غلامحسین اسماعیلی که با خبرنگاران سخن 
می گفت این مطلب را در پاسخ به سوالی درباره اظهارات اخیر »علیرضا زاکانی« درباره 
مفاسد اقتصادی بیان کرد. وی تصریح کرد: آن چه موجب اطمینان مردم می‌شود، اقدام 
در زمینه مبارزه با مفاســد است نه اعلام آن فساد. اعلام فساد اعتمادآور نیست؛ بلکه 
آسیب‌زاست؛ اما اقدام و برخورد با مفسدان اعتماد آور است.وی همچنین گفت: همان 
گونه که در موضوعات اقتصادی که امروز بحث خیلی از رسانه‌هاست استفاده از رانت 
و اطلاعات در بهره گیری از منابع اقتصادی را قبیح می‌دانیم، در حوزه اطلاع رسانی هم 
استفاده از رانت، امر نامطلوبی است. این که رسانه‌ای به طریقی به یک خبری دست یابد 
و بخواهد از آن به عنوان یک رانت اطلاعاتی استفاده کند و وقتی که هنوز صحت و سقم 
آن معلوم نشده، خبر را در جامعه منتشر کند و بخواهد این گونه وانمود کند که دسترسی به 
اسرار و اطلاعات مخفی و پنهان دارند، صحیح نیست.وی در ادامه بدون نام بردن از »اکبر 
طبری«، در پاسخ به سوالی درباره آخرین وضعیت رسیدگی به پرونده بازداشت یکی از 
مدیران ارشد دستگاه قضایی اظهار کرد: این پرونده هنوز در مرحله تحقیقات مقدماتی 
است و ۱۵ نفر بازداشــتی دارد. درادامه خبرنگاری پرسید: در پرونده مربوط به بانک 
مرکزی معاون ســابق این بانک در مصاحبه‌ای گفته که آن چه ما انجام دادیم به دستور 
رئیس جمهور بوده و مسئولیت آن با دولت است و...«. اسماعیلی پاسخ داد: درباره پرونده 
بانک مرکزی ما معتقدیم قطعا توضیحات دولت در شفاف شدن این پرونده اثرگذار است 
و ما هم به دنبال این هستیم که در این پرونده توضیحات مکتوب دولت را داشته باشیم.
در بخش دیگری از این نشســت، اسماعیلی، از »ارس امیری« به عنوان عنصر وابسته 
به »بریتیش کانسیل« و  »علی جوهری« و »انوشه آشوری« به عنوان جاسوس موساد 
نام برد و از محکومیت قطعی این افراد خبرداد.سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی 
مبنی بر این که »مازیار ابراهیمی« به تازگی مسائلی را مطرح کرده است، آیا قوه قضاییه 
درباره حواشــی این موضوع قصد ورود به این ماجرا را دارد، تصریح کرد: در این باره 
وزیر اطلاعات وعده داده که با بررسی همه جانبه در آینده اطلاع رسانی کند. ان شاءا... 
این کار از ناحیه وی انجام خواهد شد .در این نشست همچنین خبرنگاری درباره نامه 
اخیر آیت‌ا... آملی لاریجانی و این که آیا مدعی‌العموم درباره آن ورود کرده است، پرسید 
که سخنگوی قوه قضاییه پاسخ داد: امور مربوط به روحانیت به قوه قضاییه بر نمی‌گردد 
و تشــکیلات قضایی مختص به خودش را دارد و بنده سخنگوی آن مجموعه نیستم و 
مباحثی که مربوط به حوزه روحانیت می‌شود، دادسرا و  دادگاه اختصاصی خودش را 

دارد که بنده اطلاعی از آن حوزه ندارم.

برگزاری اولین جلسه دادگاه 2 نماینده بازداشتی 
درحالی که سخنگوی قوه قضاییه از برگزاری نخستین جلسه دادگاه پرونده ای که 
دو نماینده مجلس هم جزو متهمان آن هستند خبرداد، سخنگوی هیئت نظارت بر 
رفتار نمایندگان از پیگیری پرونده این دو نماینده در دیدار هیئت رئیسه مجلس با 
رئیس قوه قضاییه سخن گفت و احمد توکلی در نامه ای خطاب به علی لاریجانی 
از تسامح مجلس در برخورد با اتهامات و تخلفات نمایندگان انتقاد کرد و خواستار 
اصلاح این روند شــد.  چندی پیش برخی رسانه ها درخصوص بازداشت محمد 
عزیزی و فریدون احمدی دو نماینده مجلس مدعی شــدند که این دو اتهاماتی از 
قبیل »تبانی در خرید شــش هزار خودرو به صورت رانتی، تبانی در خرید چند 
صد کیلو طلا و همکاری با فردی که جزو 15 نفر اول پرونده خرید 30 هزار سکه 
اســت« در پرونده دارند. درهمین حال به گزارش میزان غلامحسین اسماعیلی 
سخنگوی دستگاه قضا، در پاســخ به سوالی درباره بازداشت دو نماینده مجلس 
در رابطه با موضوع خودرو گفت: در این پرونده هنوز رأی صادر نشده و پرونده 
در فرایند رسیدگی قرار دارد. دادگاه یک جلسه را برگزار کرده و جلسات بعدی 
برگزار خواهد شد. ما باید داوری را به دادگاه بسپاریم و تا دادگاه رای صادر نکرده، 
پیش داوری نکنیم و رأی صادر نکنیم.از ســوی دیگر احمد توکلی رئیس هیئت 
مدیره دیده بان شفافیت و عدالت در نامه ای خطاب به علی لاریجانی وساطت او 
برای آزادی دو نماینده متهم را دور از شأن ریاست مجلس دانست و تصریح کرد: 
»آیا صلاح است رئیس مجلس برای دو نماینده‌ای توصیه کند که از یک سال پیش 
از آن، از اتهامات کثیف مالی آن دو باخبر بوده اســت؟ دو نماینده‌ای که با اعمال 
نفوذ به نفع مجرمان خائن و اخلال‌گر در بازار خودرو شریک در جرمشان هستند 
و با دادن کارت بانکی خود به آن دو اخلال‌گر، اجازه دادند آن دو مجرم با دارایی 
آن ها )از کجا آورده بودند؟( سوداگری و اخلال در بازار سکه و طلا را نیز انجام 
دهند تا بر ثروت حرام دو طرف بیفزایند.« براساس گزارش الف، توکلی دربخش 
دیگری از این نامه درخصوص طرح نام دو نماینده بازداشــت شده در سوداگری 
طلا به نامه دادستان وقت تهران به رئیس مجلس اشاره کرد و در ادامه افزود: »ما 
مطلع هستیم که جناب‌عالی در حاشیه نامه نوشته‌اید که مسئله روشن‌تر از آن است 
که نظر هیئت را احتیاج داشــته باشد. حق با شما بود ولی عجیب است که درباره 
آن دو خائن توصیه کردید و اعضای هیئت نظارت به آن تشــخیص شگفت‌آور 
رسیدند.« منظور توکلی از تشخیص شگفت آور هیئت نظارت، جزو فعالیت های 
نمایندگی دانستن فعالیت های دونماینده یاد شده است. وی تاکید کرد:  با اصلاح 
فوری آیین نامه داخلی مجلس، متهمان به فساد و خیانت را تا محکومیت یا برائت، 

از ورود به خانه ملت منع کند.
دستور ویژه برای جراحی خزانه داری کشور صادر شد

یک مسئول ارشد اجرایی در ابلاغیه روزهای اخیر خود به اعضای اقتصادی کابینه، 
از آن ها خواسته است در زمینه اجرای هرچه بهتر اهداف مندرج در سیاست های 
کلی اقتصاد مقاومتی، مدیریت هرچه بهتــر بدهی های دولتی و ضرورت تحول 
اساسی در ســاختارهای نظام مدیریت مالی و محاسباتی کشور، راجع به سامان 
دهی مجدد و مناسب خزانه داری کل کشور با همکاری نزدیک وزارت اقتصاد و 

سازمان اداری و استخدامی اقدام کنند.

تازه‌های مطبوعات
بازتاب اظهارات روحانی درباره ملاقات با ترامپ در مطبوعات

جوان: ایران با فتودیپلماســی آباد نمی‌شود آقای روحانی!/ فرهیختگان: پالس 
اشــتباه در تهران، تهدید در پاریس/ شــهروند: قدرت و دیپلماسی باید با هم 
باشــند/ کیهان: آقای روحانی! کشور با کار و تلاش آباد می‌شود نه دیدار با این 
و آن/ ســازندگی: از ملاقات کسی دریغ نمی کنم/ صبح نو: ملاقات با شیطان/ 
اعتماد: باید قدرت و دیپلماســی را با هم داشته باشیم/ ایران: هم مقاومت، هم 
مذاکره/ شــرق: ترامپ امیدوار به دیدار/ ابتکار این خبر را در صفحه نخســت 

خود منعکس نکرد.
ایران - عباس عبدی، امیر محبیان و جلایی پور در میزگرد این روزنامه اولویت 
دولت در دو ســال آینده را »تقویت ارتباط با بدنه اجتماعی و تعامل بیشــتر با 

حاکمیت« بیان کردند.
فرهیختــگان - احمد توکلــی درگفت‌وگو با این روزنامــه گفت: مجلس دهم 

ضعیف‌تر از آن است که با فساد مبارزه کند.
جلسه هیئت رئیسه مجلس با آیت ا... رئیسی

براســاس گزارش فارس، محمد جمالی نوبندگانی سخنگوی هیئت نظارت بر 
رفتار نمایندگان با اشاره به دیدار اعضای هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی 
با آیت‌ا... رئیســی، رئیس قوه قضاییه، گفــت: در این دیدار درباره دو نماینده 
بازداشــت‌ شده مجلس مباحثی مطرح و قرار شــد از این به بعد آن چه که در 
 قانــون آمده، یعنی هیئت نظارت بر رفتار نماینــدگان، باید نظر خود را درباره 
تخلفاتی که مربوط به نمایندگان مجلس اســت، به شعبه بررسی‌ کننده پرونده 
قضایــی ارائه دهد. وی همچنین گفت : تاکنون حکمــی برای این دو نماینده 
بازداشــتی صادر نشده و باید روال بررسی پرونده طی شود. جمالی نوبندگانی 
دربــاره ادامــه روال نمایندگی محمد عزیزی و فریــدون احمدی ا ز اعضای 
کمیسیون صنایع و معادن مجلس تصریح کرد که روال نمایندگی این دو نماینده 
بازداشــتی همچنان ادامه خواهد یافت تا زمانــی که حکم قضایی درباره آنان 
صادر شود و سپس درباره نحوه استمرار نمایندگی این افراد تصمیم‌گیری خواهد 

شد.
تور شرقی ظریف به سرزمین آفتاب تابان رسید

وزیر  خارجه کشورمان در ادامه سفر به کشورهای شرق آسیا به یوکوهامای ژاپن 
رفت و با برخی مقامات این کشــور دیدار کرد. محمدجواد ظریف در دیدار کونو 
تــارو، همتای ژاپنی خود، درخصوص آخرین تحولات و تحرکات دیپلماتیک و 
اجرای برجام، تبادل نظر کردند. وزیر خارجه ژاپن پیش از دیدار با ظریف تأکید 
کرد که کشورش برای کاهش تنش‌ها در خاورمیانه تلاش خواهد کرد. ما امیدواریم 
که ایران هرچه زودتر به اجرای کامل برجام بازگردد. ملاقات با وزیر خارجه لیبی 
که در یوکوهاما حضور داشت، برنامه دیگر وزیر خارجه کشورمان بود. وی پیش 
از ژاپن به چین رفته بود. او در توئیتی که به زبان چینی نوشته بود رایزنی های خود 

در پکن را سازنده دانست.

گروه خبر // رئیس‌کل دادگســتری استان هرمزگان در جریان 
بازدید سرزده از دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان بندرعباس، 
ضمن مشــاهده روند رسیدگی‌ها در شــعب مختلف ، از سوی 
مسئولان مربوطه در جریان آمار ورودی پرونده ها و عملکرد این 

مجتمع قضایی قرار گرفت.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ در راســتای تحقق اهداف برنامه عملیاتی 
سال 1398 دادگستری کل استان هرمزگان و به‌منظور نظارت بر حفظ 
حقوق شهروندی، علی صالحی رئیس‌کل دادگستری استان هرمزگان در 
جریان بازدید سرزده از دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان بندرعباس، 
ضمن مشــاهده روند رسیدگی‌ها در شعب مختلف ، از سوی مسئولان 
مربوطه در جریان آمار ورودی پرونده ها و عملکرد این مجتمع قضایی 
قرار گرفت.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در جریان این بازدید 
با تشریح آثار زیان‌بار پدیده قاچاق کالا و ارز بر پیکره اقتصاد کشور، 
خواستار اهتمام ویژه مسئولان دادسرای عمومی و انقلاب بندرعباس به 
موضوع مقابله با قاچاق ســازمان‌یافته و برخورد قانونی با اخلالگران 
در نظام اقتصادی کشــور شــد.صالحی در ادامه افزود: بهبود وضعیت 
خدمت‌رسانی، تسهیل مراجعات مردم به واحد‌های قضایی و بهره‌گیری 
از دادرسی الکترونیک به‌عنوان گامی مؤثر برای تحقق عدالت آسان در 
زمره مهم‌ترین اهداف و برنامه‌های دادگستری کل استان هرمزگان قرار 
دارد.وی در ادامه، ضمن دیدار صمیمانه و رو در رو با قضات و کارکنان 

دادسرای عمومی و انقلاب بندرعباس، دستورات لازم را به‌منظور تسریع 
در روند رسیدگی‌ها و رفاه حال مراجعان صادر کرد.رئیس کل دادگستری 
هرمزگان خطاب به دادستان و دیگر مسئولان دادسرای عمومی و انقلاب 
بندرعباس با اشاره به سیاست‌های ابلاغی قوه قضائیه در خصوص ثبت 
الکترونیک پرونده‌های قضایی، خواستار برنامه‌ریزی، تلاش مضاعف 
و کار جهادی به‌منظور تســریع در روند تحقیقات، رسیدگی و اجرای 
احکام شد و در ادامه بر لزوم توجه ویژه به صیانت از حقوق شهروندی 
در جریان دادرســی‌ها تأکید کرد.صالحی در بخش دیگری از بیانات 
خود با اشــاره به نقش خطیر دادسرا در پاسداری از حریم امنیت مردم 
بــر ضرورت برخورد قانونی و بدون اغمــاض با مخلان نظم و امنیت 
عمومی تأکید کرد.وی یادآور شد: بهبود وضعیت خدمت‌رسانی، تسهیل 
مراجعات مردم به واحد‌های قضایی و بهره‌گیری از دادرسی الکترونیک 
به‌عنوان گامی مؤثر در جهت تحقق عدالت آســان در زمره مهم‌ترین 
اهداف و برنامه‌های دادگستری کل استان هرمزگان قرار دارد.این مقام 
قضایی ابراز امیدواری کرد: افزایش شعب رسیدگی در دادسرای عمومی 
و انقلاب شهرســتان بندرعباس موجبات ارتقاء دقت، تسریع در روند 
رســیدگی و کاهش حجم تراکم پرونده‌ها را فراهم سازد.  رئیس کل 
دادگستری استان هرمزگان همچنین ضمن تقدیر از تلاش های ارزنده 
همکاران قضائی و اداری در دادســرای بندرعباس طی سخنانی اظهار 
داشت: اهمیت دادســرا و پیچیده بودن فرآیند قضائی در این مجموعه  

برکســی پوشیده نیست فلذا در جهت مرتفع نمودن مشکلات مطروحه 
از ســوی کارکنان این مجموعه در حد مقدورات اقدامات لازم انجام 
خواهد شــد.وی در ادامه افزود: همکاران قضائی ما در روند رسیدگی 
به پرونده ها زحمات زیادی متحمل می شوند و در اتخاذ تصمیم نهائی 
باید دقت لازم را معمول دارند و تصمیمات قضائی از استدلال و اتقان 
لازم برخوردار باشد تا زحمات همکاران در این امر بروز و ظهور نماید 
البته این شاخص در بخش های دیگر قضائی از جمله دادگاه های بدوی 
و محاکم تجدیدنظر استان نیز صادق است.صالحی در ادامه به موضوع 
اطاله دادرسی به عنوان یکی از مشکلات عمده دستگاه قضا اشاره کرد و 
اظهار داشت: زمانی که یک تصمیم قضائی هر چند مستدل و با رعایت 
انصاف در زمان مناسب اتخاذ نشود و فرآیند قضائی طولانی گردد این 
امــر به طور قطع چهره منور عدالت را مخدوش نموده و ضمن کاهش 
چشــمگیر میزان تاثیرگذاری آن، جنبه پیشگیری خود را از دست می 
دهد ، فلذا لازم اســت به جز در مــواردی که طبع برخی پرونده ها به 
منظور تکمیل روند تحقیقات، اختصاص زمان بیشــتری را ایجاب می 
نماید، سعی گردد رسیدگی به پرونده ها در مدت زمانی مناسب و معقول 
خاتمه یافتــه و حکم یا تصمیم قضائی مقتضی اتخاذ گردد ، بلافاصله 
به مرحله اجرا گذاشــته شــود و پیگیری و تعیین تکلیف پرونده های 
مســن نیز می تواند در این راستا مؤثر واقع شود.در ادامه این بازدید که 
معاونین رئیس کل نیز حضور داشتند، از زحمات آن دسته از قضات و 
 کارمندان دادسرای عمومی و انقلاب بندرعباس که در کاهش موجودی 
پرونده ها و ارائه خدمات مطلوب به مردم نقش آفرینی فعال نموده اند، 
تقدیر شد.شایان ذکر اســت ؛ در جریان این بازدید، ابوالفتح ابوالهادی 
دادســتان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان نیز گزارشی از آمار، 

عملکرد و برنامه‌های دادسرای عمومی و انقلاب بندرعباس ارائه کرد.

رئیس‌کل دادگستری هرمزگان تاکید کرد 

توجه ویژه به صیانت از حقوق شهروندی در جریان دادرسی‌ها

 گروه خبر // با  حضور معاون وزیر ورزش و جوانان کلنگ احداث 
اولین خانه جوان در بندرعباس در زمینی به مساحت 300 متر مربع 

در شهر بندرعباس به زمین زده شد .
   بــه گزارش خبرنگار دریا ؛ کلنگ  احداث اولین خانه جوان اســتان 

توســط  استاندار هرمزگان و 4  تن از  نمایندگان هرمزگان در مجلس 
شــورای اسلامی  با  حضور معاون وزیر ورزش و جوانان در زمینی به 

مساحت 300 متر مربع در شهر بندرعباس به زمین زده شد.
   معاون توسعه ورزش‌های قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان 

درابتدای ســفر خود با کلنگ زنی وآغاز عملیات اجرایی خانه جوان 
بندرعباس ، عازم شهرســتان میناب شــد و با حضور در گلزارشهدای 
 این شــهر وادای احترام به شهدا، سالن ورزشی طیب شاهی میناب را به  

بهره برداری رساند. 
   داورزنی بعد از شهرستان میناب به سیریک سفر کرد و سالن ورزشی 
روستای کوهســتک شهرستان سیریک را افتتاح نمود. و در پایان  وی 
زمین چمن مصنوعی روستای فاریاب، زمین چمن بزرگ محله نو ایسین 
و زمین چمن روستای شهرو از توابع بخش مرکزی بندرعباس  را افتتاح  

کرد. 

با حضور معاون وزیر ورزش و جوانان ؛ 

کلنگ احداث اولین خانه جوان در بندرعباس به زمین خورد 

روابط عمومی
رد هرمزگان  اداره کل استاندا

تدوین 9000 استاندارد ملی 
 گامی است به سوی توسعه پایدار 
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گروه خبر // رئیس کل دادگســتری اســتان 
همکارانمان  تمامی  به  ما  تأکید  گفت:  هرمزگان 
در استان این است که از سرمایه گذاری مشروع 
و مجموعه‌های اقتصــادی چه بخش خصوصی 
و چه دولتی و چه بــازار به طور واقعی حمایت 
شود و بســتر امنیت برای فعالان این حوزه در 

چارچوب قانون فراهم گردد.
  بــه گزارش خبرنگار دریا ، علی صالحی در دیدار 
با فریدون همتی اســتاندار ضمن گرامیداشت یاد و 
خاطره شــهیدان رجایی و باهنر و تبریک مناسبت 
هفته دولت اظهار داشت: دســتگاه قضایی خود را 
جدا از دستگاه اجرایی نمی‌داند و در چارچوب نظام 
مقدس اسلامی ایران، هم افزایی و همکاری میان قوا 
به منظور عمل به منویات مقام معظم رهبری و جلب 
رضایتمندی مردم راهگشا خواهد بود.وی با تأکید بر 
اینکه احیای واحدهای تولیدی موتور محرک اقتصاد 
مقاومتی اســت، ضمن تشــریح برنامه‌های دستگاه 
قضایی اســتان هرمزگان در این زمینه، خاطر نشان 

کرد: دادگستری استان هرمزگان با عنایت به منویات 
داهیانه رهبر معظم انقلاب اســامی)مد ظله العالی( 
در نامگذاری ســال 1398 به عنوان ســال رونق 
تولیــد و همچنین با توجه به سیاســت های ابلاغی 
از سوی ریاست قوه قضائیه، در مسیر ارتقاء امنیت 
ســرمایه‌گذاران و تولید کنندگان، رفع موانع تولید، 
حمایت حقوقی و قضایی از سرمایه‌گذاری مشروع 
و مبارزه با مظاهر فســاد گام بر می‌دارد.رئیس کل 
دادگستری اســتان هرمزگان در ادامه با بیان اینکه 
مقام معظم رهبری )مد ظله العالی( سال‌هاســت که 
شــعار سال را بر حوزه اقتصاد اســتوار ساخته اند، 
افزود: ایشان قصد دارند که همه اذهان به موضوعات 

اقتصادی توجه ویژه‌ای داشــته باشــند و چنانچه 
اقتصاد ما مقاومتی شــود، طوفان‌های ســهمگین و 
توطئه‌های مذبوحانه دشمن نمی‌تواند تأثیری بر اراده 
پولادین ملت سرافراز ایران داشته باشد.صالحی در 
ادامه بیان داشــت: تأکید ما بــه تمامی همکارانمان 
در اســتان این است که از ســرمایه گذاری مشروع 
و مجموعه‌های اقتصادی چه بخش خصوصی و چه 
دولتــی و چه بازار به طور واقعی حمایت شــود و 
بســتر امنیت برای فعالان این حوزه در چارچوب 
قانون فراهم گردد.در  ادامه این دیدار، فریدون همتی 
اســتاندار هرمزگان ضمن قدردانی از تلاش، همدلی 
و همراهی دستگاه قضایی با مجموعه اجرایی استان 

اظهارداشت: دســتگاه قضایی استان هرمزگان نقش 
بــی بدیلی در حمایت از فعالیت‌های دســتگاه‌های 
اجرایی استان ایفا می‌کند.وی با بیان این که حمایت 
دستگاه قضایی ضمانت اجرای دستیابی به موفقیت 
در فعالیت‌های اقتصادی و عمرانی است خاطرنشان 
کرد: مجموعه اجرایی استان آماده هرگونه همکاری 
با دســتگاه قضایی برای تســریع در روند توســعه 
هرمزگان اســت و برای پیشــبرد اهداف استان در 
حوزه اقتصادی نیاز به همراهی و همکاری دستگاه 
قضایــی جهت رفع موانع پیش رو ضرورتی اجتناب 
ناپذیر است.استاندار هرمزگان افزود: دستگاه قضایی 
پشــتیبان مهم مدیران دســتگاه‌های اجرایی جهت 
پیشــبرد اهداف اســتانداری در حوزه‌های مختلف 
است و انتظار است مدیران خدوم و پر تلاش استان 
به صورت ویژه مورد حمایت قرار گیرند تا با قدرت 
هرچه بیشــتر برنامه‌های خود برای رشد و توسعه 

استان دنبال کنند.

رئیس کل دادگستری هرمزگان عنوان کرد 

حمایت از سرمایه گذاری مشروع در چارچوب قانون

 گروه خبر // معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی مدیریت و 
برنامه ریزی هرمزگان گفت: نخیلات زیادی بر اثر خشکســالی 
 از بین رفتند و اصلاح و نوســازی دو هزار هکتار برای دو سال 

هدف گذاری شده است.
  به گزارش خبرنگار دریا ، حمید دولتی‌زه در هفتمین جلسه کارگروه 
اقتصادی، اشتغال و ســرمایه‌گذاری استان هرمزگان اظهار داشت: در 
حوزه شیلات بر اساس هدف گذاری برنامه ششم توسعه، سهم عمده‌ای 
از تولید آبزیان کشور به استان هرمزگان اختصاص یافته است و در این 
جلسه مراحل تحقق این چشم‌انداز بررسی خواهد شد.وی با ذکر این 
نکته که مدل‌های مختلفی از جمله مشارکت جویی بخش خصوصی 
برای این طرح در نظر گرفته شده است، عنوان کرد: شرکت شهرک‌های 
کشاورزی به عنوان متولی انجام این عمل انتخاب شده است و در جلسه 
شورای برنامه‌ریزی مصوب شد که جزئیات طرح و توجیهات فنی آن 
در این جلســه مطرح شود. دولتی‌زه با بیان اینکه یکی از عوامل موثر 

در اشــتغال، توسعه فضای کسب و کار است، اذعان کرد: اولین برنامه 
تحت عنوان تحول نظام اداری و توســعه کسب کار در حال بررسی 
اســت تا در شورای برنامه ریزی مطرح شود. برنامه دیگری که روی 
آن کار شده رونق تولید است که در بحث ایجاد زنجیره ارزش افزوده 
تولید موثر است.معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی ادامه داد: این 
پروژه با توجه به اینکه اثر تکاثر در اقتصاد دارد درآمد و اشتغال را در 
سطوح مختلف جامعه پخش می‌کند.وی ابراز داشت: طرح تامین ارزش 
افزوده زنجیره تولید در دو بخش کشــاورزی و صنعت و معدن تهیه 
شده است که در این جلسه فقط بخش کشاورزی بررسی خواهد شد. 
دولتی‌زه با بیان اینکه هدف کمی، زمان‌بندی، مسیر اجرا و دستگاه‌های 
متولی برای اجرای این طرح مشخص شده است، خاطرنشان کرد: در 

تامین زنجیره ارزش افزوده تولید موارد مورد اهمیت در دســتور کار 
قرار دارد، مانند زنجیره گوشــت مرغ، زنجیره محصولات گلخانه‌ای 
و زنجیره محصولات کشــاورزی که برای این موارد زیرپروژه‌هایی 
نیز در نظر گرفته شده اســت.وی افزود: اگر این پروژه به عنوان یک 
برنامه‌ اجرایی مورد قبول کارگروه اســت پس از بررسی جزئیات با 
سازمان جهاد کشاورزی به شــورای برنامه‌ریزی ارجاع داده خواهد 
شد.معاون توسعه مدیریت و سرمایه انســانی تشریح کرد: بر اساس 
این طرح تولید 18 میلیون نشــاء در طی دو سال هدف گذاری شده 
است و گلخانه‌هایی که مستعد یا قابلیت ارتقاء دارند شناسایی خواهند 
شد.دولتی‌زه مطرح کرد: نخیلات زیادی بر اثر خشکسالی از بین رفتند 
و اصلاح و نوســازی دو هزار هکتار برای دو سال هدف گذاری شده 

است.وی عنوان کرد: دو شرکت بسته بندی خرما در استان هرمزگان 
وجود دارد که در بســته‌بندی مهارت زیادی دارند و باید برای توسعه 
زنجیره ارزش افزوده تولید در این حوزه اقدماتی صورت گیرد.معاون 
توسعه مدیریت و سرمایه انسانی تصریح کرد: دو پایانه صادراتی برای 
احداث طراحی شده است که می‌تواند کمک‌های زیادی برای توسعه 
صادرات اســتان کند.دولتی‌زه ادامه داد: در طی دو سال مراحل جذب 
سرمایه‌گذار، شناسایی منطقه مورد اجرا و تامین مالی این پروژه انجام 
خواهد شد.وی گفت: تعارضات واگذاری زمین در برخی مناطق یک 
بحث قدیمی میان مناطق آزاد و پهنه سرزمینی است و مکاتبات زیادی 
برای رفع آن انجام شده اســت اما این مشکل همچنان وجود دارد و 
باید بررســی شود که چه اقداماتی انجام شود تا این مسائل حل شود.
معاون توســعه مدیریت و سرمایه انسانی ابراز داشت: عوامل سازمان 
جهاد کشاورزی و منطقه آزاد با یکدیگر گفتگو کنند تا در قالب یک 

تفاهم‌نامه‌ای این مشکل حل شود.

اصلاح و نوسازی دو هزار هکتار از نخیلات هرمزگان 

کاران با اخطارات لازمه   آگهی دعوت بستان
به عموم بستانکاران تاجر ورشکسته آقای محمد کلانتری فرزند حسین به شماره ملی 5989300647 که حکم ورشکستگی آن به موجب دادنامه شماره 9709977611101639 مورخه 
97/12/18 از شعبه دهم دادگاه عمومی حقوقی دادگستری شهرستان بندرعباس صادر و تاریخ توقف او 1394/05/07 اعلام گردیده آگهی می دهد .اولین جلسه بستاکاران در  ساعت 13 روز 
شنبه مورخه 98/08/11 در دفتر دادگاه مذکور به نشانی بندرعباس - چهار راه رسالت - رسالت جنوبی - کوچه فتح المبین - مجتمع قفضایی شهید بهشتی بندرعباس تشکیل می گردد ، ازکلیه 
بستانکاران وکسانی که ادعائی دارند و همچنین اشخاصی که با تاجر ورشکسته موصوف مسئولیت تضامنی داشته یا ضامن آن هستند دعوت بعمل می آید با در  دست دادشتن اصل تصویر 

مصدق مدارک خود در موعد ومحل مذکور حضور بهم رسانند .
محمد حسین قاسمی نژاد - مدیر تصفیه 

  
آگهی مزایده ) نوبت دوم ( 

شعبه اول اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به موجب پرونده اجرائی970368ب در خصوص دعوی آقای یاسین 
صادقی علیه آقای وحیدرضا مختاریان که محکوم به پرداخت گردیده که در این راستا اموال محكوم عليه مذکور به شرح ذیل 

به مزایده گذاشته می شود . موضوع مزایده : اموال منقول مبلمان و میز نهار خوری. 
 گزارش کارشناسی: 1-میز نهار خوری سفید رنگ با 6عدد صندلی با پارچه سبز رنگ کف و پشت ساده به مبلغ35/000/000 
ريال 2-میز نهار خوری 6 نفره MDFبا 2 باکس و رویه چرمی سیاه و سفید به مبلغ 000/ 37/000 ریال 3-میز نهار خوری 
8 نفره کف و پشت پارچه براق دارای تاج منبت ولمسه دوزی با دكمه با پایه مبل وميز یک شکل به مبلغ58/000/000 ریال 
4- میز نهار خوری مثلثی شکل 6 نفره رنگ فندقی و صندلی راحتی 2 عدد دورنگ و 4 عدد رنگ سرمه ای با پایه لوله ای به 

مبلغ32/000/000 ریال 5-یک دست مبلمان 7 نفره شامل یک 3 نفره ویک 2 نفره و دو عدد 1 نفره میز جلو پایه منبت ودسته وتاج قيد جلو منبت کاری با 
رنگ کرم و پشتی لمسه دوزی با نگسن 000/ 75/000 ریال با توجه به بازدید به عمل آمده بررسی های به عمل آمده و توجه به جميع جهات وجوانب به 
نظر هیات کارشناسی جمع مبلمان ومیز نهار خوری برابر237/000/000 ریال معادل23/700/000 تومان برآورد میشود. - به فروش نقدی است . و حداکثر 
مهلت پرداخت بهاء یک ماه می باشد . 2-کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبيل و از هر جهت به عهده خریدار است. 3- پیشنهاد دهندگان باید قبل 
از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگی اجرای احکام مبلغ 10% مبلغ ارزیابی شده را بصورت سپرده نقدی بحساب شماره 2171295409008 
نزد بانک ملی شعبه دادگستری تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند . 4- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است . 5مزایده در روز 
چهارشنبه ساعت 11 مورخ 1398/06/17 در محل دفتر شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس واقع در رسالت جنوبی کوچه فتح المبين 
مجتمع قضایی شهید بهشتی بصورت حضوری بعمل می آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید . 6- در صورتیکه برنده تا یک ماه 
از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بها مورد مزایده خود داری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود 
خواهد بود که بدواً از سپرده او استیفا میشود و سپرده تا تعيين کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب 

اطلاع بیشتر میتوانند به شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس مراجعه نمايند.

بهمن نيا- دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

سرویس شهرستانها//درساره، فرماندار بندرخمیر گفت: هفده پروژه عمرانی در 
هفته دولت در بخش رویدر شهرســتان بندرخمیر افتتاح و به مردم شریف این 

بخش هدیه داده شد.
  به گزارش خبرنگار دریا از بندرخمیر؛ در هفته دولت با حضور میرهاشــم خواســتار 
فرماندار بندرخمیر، محبوب دریا بخشدار رویدر و مسئولان دستگاه های اجرایی شهرستان 
بندرخمیر هفده پروژه در بخش رویدر شهرستان بندرخمیر افتتاح شد.فرماندار بندرخمیر در 
خصوص پروژه ها گفت: این پروژه ها در حوزه عمرانی، بهداشت،آبخیزداری ،آب رسانی 

،آسفالت معابر و... می باشد.
آغاز به کار دفتر مشاوره و خدمات روانشناختی 

فرمانــدار بندرخمیر در خصوص افتتاح پــروژه آغاز به کار دفترمشــاوره و خدمات 
روانشناختی در  رویدر گفت:این مرکز جهت مقابله با آسیب های اجتماعی بویژه مشاوره 
فردی گروهی و برنامه های آموزشــی نقش ویژه ای ایفا می کند.وی اضافه کرد: تشکیل 
گروه های درمانی، ارائه خدمات روان شــناختی ، برگزاری کارگاه های آموزشــی ویژه 
مشاوران ، برگزاری کلاس های آموزشی ویژه مراجعین ، مداخله در بحران ، آموزش پیش 
از ازدواج PME ، آموزش مهارت های زندگی  و آموزش زندگی خانواده FLE بخشی 

از فعالیت های این دفتر می باشد.

افتتاح پروژه عملیات آبخیزداری حوزه گزدان رودبار و بناب
به گفته فرماندار بندرخمیر هدف از اجرای این طرح ها، تغذیه ســفره های زیرزمینی و 
افزایش آب چاه های پایین دســت، کنترل سیلاب فصلی و مقابله با پیامدهای ناشی از 
سیل و خشکسالی و کم آبی ،ایجاد بستر مناسب گردشگری و مدیریت حوزه آبخیز می 
باشــد.فرماندار بندرخمیر مجموع اعتبار این دو پروژه را 9میلیارد ریال ذکر کرد و عنوان 
نمود:پروژه با اعتباری برابر با چهار میلیارد ریال و با مســاحت 140 هکتار حوزه آبخیز 
،طول تاج 220 متر و6 متر ارتفاع سد و حجم آبگیری حدود 13 هزار مترمکعب و همچنین 
عملیات آبخیــزداری حوزه بناب با ارتفاع 7.5 متر و طول تاج 32 متر و حجم آبگیری 

در مساحتی برابر با 401 هکتار با اعتبار پنج میلیارد ریال به بهره برداری رسیده است.
بهره برداری از پروژه های آبرسانی به شهرستان بندرخمیر

  عالی ترین مقام دولت در ادامه بیان کرد:طرح توسعه شبکه و آبرسانی به شهرک نور رویدر 
بطول 5 کیلومتر و همچنین کف شکنی سه حلقه چاه در شهرهای رویدر و کهورستان با هدف 

افزایش ظرفیت تامین آب چاه های رویدر و کهورستان از جمله این پروژه ها می باشد.
بهره برداری از چهار طرح عمرانی در روستای پرکان گیشو 

به گفته فرماندار بندرخمیراحداث غسالخانه ، افزایش و توسعه شبکه برق ،ایجاد سد بتنی 
خیرّساز پسگدار و سد بتنی بندرپرکان در مجموع با اعتباری بالغ بر 3میلیارد و 320 میلیون 
ریال از جمله طرح های این روســتا بوده است.این مسئول ادامه داد:افتتاح خانه سلامت 
روستای بستو و کنویی، بهره برداری از آسفالت ورودی روستای پرنیمه و آسفالت معابر 
روستای رودبار، پروژه توسعه خط انتقال برق روستای بستو و ...از دیگر پروژه های هفته 

دولت در شهرستان بندرخمیر بوده است.

فرماندار خمیر خبر داد

افتتاح 17 پروژه در بخش رویدر

آگهی  اجاره یک قطعه باغ در قالب مزایده سازمان اموال و املاک ستاد
نوبت اول

 ســازمان اموال و املاک ستاد در صدد برگزاری مزایده به منظور واگذاری یک 
ساله یک قطعه باغ به صورت اجاره با شرایط و تسهیلات به شرح جداول ذیل 
می باشــد ، لذا متقاضیان محترم می توانند از روز شنبه مورخ 98/06/09 تا 
ساعت 10/45 صبح روز چهارشنبه مورخ 98/06/13 همه روزه از ساعت ۸ الی 
۱۷ به دفتر فروش به آدرس ذیل جهت اطلاع از شرایط و دریافت اوراق شرکت 

در مزایده مراجعه نمایند .
-بندرعباس: بلوارجمهوری اسلامی، نرسیده به سه راه جهانبار، انتهای بلوار 
بازرگانی، پلاک ۲۰ شماره تلفن های تماس 33468823- 33468821 -نمابر 

33468826-076)محل دریافت فرم و استقرار صندوق و بازگشایی پاکات ( 
* ملاحظه :

1- اخذ درخواستهای پیشنهادی به همراه تکمیل فرم شرکت در مزایده و اصل 
یــک فقره چک تضمینی در وجه متقاضی به میــزان  5 % قیمت پایه باغ در 
روزهای شنبه الی چهار شنبه مورخ 98/06/9 الی 98/06/13 در ساعات تعیین 
شــده صورت می پذیرد. 2- باغ مذکور مشتمل بر بیش از ۱۲۰۰ اصله نخل ، 

مرکبات ، شش دانگ قنات ، یک واحد مسکونی و دو باب انبار با انشعابات آب 
و برق می باشد. ٣- قرارداد اجاره صرفا با اشخاص حقوقی )شرکتها( که دارای 
صلاحیت باشــند تنظیم می گردد. ۴- باغ مذکور با وضعیت موجود برای اجاره 
بوده و بازدید از آن برای ارایه درخواســت الزامی است. 5- پیشنهادات فاقد 
سپرده ، مخدوش ، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط می باشد. 6- اعضای 
کمیسیون در رد یا قبول پیشــنهاد متقاضیان مختار می باشند و برنده مزایده 

حداکثر ظرف 24 ساعت پس از بازگشایی پاکات اعلام خواهد شد.
 ۷- تاریخ قرارداد اجاره از مورخه 97/11/7 الی 98/11/7 بوده و هزینه هایی که 
مستاجر قبلی از تاریخ 97/11/7 تاکنون انجام شده با توجه به نظر کارشناس 
رسمی دادگستری محاسبه و برنده مزایده اجاره قبل از تحویل باغ باید پرداخت 

نماید. 
محل بازگشایی پاکات: ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخ 98/06/13 در 
بندر عباس بلوار جمهوری اسلامی، نرســیده به سه راه جهانبار، انتهای بلوار 

بازرگانی، پلاک ۲۰ خواهد بود. 

مهلت شرکت در مزایده از روز شنبه مورخ 98/06/09 تا ساعت 10:45 صبح روز چهارشنبه مورخ 98/06/13 می باشد

مشخصات باغ
شش دانگ باغ علي آباد شاهوران، پلاک ثبتی 

 ۱۷۲ ، واقع در شهرستان حاجی آباد ،
 35 کیلومتری جاده حاجی آباد به سمت

سیرجان

مبلغ پایه اجاره ) ریال(

5/000/000/000

سپرده نقد

% 5

مساحت

54 هکتار

اقساط ) 3قسط(

مورخ 98/8/1 ، 98/9/1 

98/10/1 ،

توضیحات

قرارداد اجاره به 
مدت یک سال از 

تاریخ 97/11/07 الی 
98/11/07 می باشد

* لازم به ذکر این که نحوه دریافت ثمن معامله به صورت ویژه و در قسمت توضیحات درج گردیده است

 گــروه خبر // رئیس دانشــگاه پیام‌نــور مرکز 
بین المللی قشم از اضافه شدن دو رشته روانشناسی 
و علوم تربیتی با توجه به نیاز شهرستان و تقاضای 
بالای متقاضیان بومی جزیره، به رشــته‌های این 

دانشگاه دولتی خبر داد. 
  علی نقی زاده ضمن تشریح کیفیت بالای نظام آموزشی 
دانشــگاه پیام‌نور و برتری فارغ التحصیلان دانشــگاه 
پیام‌نور در آزمون‌های ارشــد و اســتخدامی کشــور، 
اظهار داشــت: زمان ثبت نام بدون آزمون در این‌واحد 
دانشگاهی تا 28 شــهریور ماه است.وی افزود: تمامی 
داوطلبان نظام آموزشــی جدید )3-3-6( و همچنین 
 داوطلبانی که در کنکور سراســری شــرکت نکرده اند 
می توانند در رشــته های بدون آزمون دانشگاه دولتی 
و بین الملل پیام نور قشــم با مراجعه به سایت سازمان 
سنجش به نشانی www.sangesh.org یا مراجعه 

حضوری به دانشگاه نسبت به ثبت نام اقدام کنند.رئیس 
دانشگاه پیام‌نور مرکز بین المللی قشم با اشاره به اینکه 
دانشــگاه دولتی پیام نور کمترین شهریه را از دانشجو 
اخذ می‌کند و دانشــجویان می‌توانند برای تمام مقطع 
تحصیلی خود وام با بازپرداخت بلند مدت 48 ماهه با 
کارمزد۴/۱ درصد دریافت کنند، گفت: تحصیل رایگان 
برای افراد تحت پوشش نهاد های حمایتی کمیته امداد، 

بهزیستی و..  نیز مهیا است. 
  نقی زاده در پایان خاطر نشان کرد:  تغییر محل آزمون 
مطابق نظر دانشــجو، آزمون‌های متمرکز و سراسری، 
برگــزاری آزمون‌های آنلایــن و الکترونیکی از دیگر 
مزایای دانشگاه پیام نور است و این بهترین فرصت برای 
متقاضیان جهت تحصیل در دانشگاه پیام نور است و این 
مزایا نشــان از کیفیت و مهم بودن یک دانشگاه دولتی 

است.

رئیس دانشگاه پیام‌نور مرکز بین المللی قشم خبر داد 

ثبت نام بدون آزمون در این‌واحد دانشگاهی تا 28 شهریور ماه

مفقودی نوبت اول مفقودی نوبت اول

مفقودی مفقودی

سندمالکیت  خودرو سواری تویوتا کرولا  شماره 
پلاک ۵۹۹۲۲ قشم شخصی مالک غلامعلی 
طالبی شماره شاسی 0124069 شماره موتور 
4233951 مدل 2007  رنگ سفید مفقود و از 

درجه اعتبارساقط می باشد

سند مالکیت خودرو وانت تک کابین تویوتا هایلوکس ۲۷۰۰  
شماره پلاک 49672 قشم شخصی مالک فاطمه کامجو 

طولی شماره شاسی MR0CX19G6D2609877 شماره 
موتور 2TR7473314 مدل 2013  رنگ نوک مدادی  مفقود 

و از درجه اعتبارساقط می باشد

کارت شناسایی وپلاک  خودرو سواری فورد موستانگ 
شماره پلاک 58691 قشم شخصی مالک مهراب ملازاده 
  1ZVHT84N185134736  مقدم شماره شاسی
شماره موتور - - - - - - مدل 2008  رنگ قرمز  مفقود 

و از درجه اعتبارساقط می باشد

کارت شناسایی خودرو سواری مزدا ۶ شماره پلاک 
64124 قشم شخصی مالک فاطمه کامجو طولی 
شماره شاسی JMVGJ4S72E1130267 شماره 

موتور PE20432410 مدل 2014  رنگ نوک مدادی  
مفقود و از درجه اعتبارساقط می باشد

آگهی تغییرات شرکت فن آوران سیمرغ دانش شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 

15575 و شناسه ملی 14004812606
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ1398/03/20 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : - ترازنامه و حســاب سود و زیان ســال مالی منتهی 

به1397/12/29 مورد تصویب قرار گرفت . شناسه آگهی )581071( 
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس

  
آگهی مزایده نوبت اول 

در اجرای مفاد نیابت صادره از شعبه ششم 
اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف 
تبریز که به این اجراء واصل و به کلاسه 
حکم  شده  ثبت   1397030001760678
به محکومیت، محكوم عليه )آقای مهدی 
طفرآبادی( به پرداخت مبلغ863/184/089 
حق  و...در  خواسته  اصل  بابت  ریال 

محکوم له شرکت میراب پروفيل هافمن با وکالت آقای بابک تقی 
زاده دهخوار قانی و همچنین پرداخت مبلغ 27/500/000ریال به 
بابت نیم عشر دولتی در حق دولت صادر گردیده، که در اجرای 
مفاد نیابت فوق الذکر مصالح ساختمانی از قبیل کاشی مسعود ایران 
، کاشی نایین و... توقیف برابر نظریه کارشناسی مبلغ 411/240/000 
ریال ارزش یابی و بر آورد قیمت گردیده، اموال از طریق مزایده 

کتبی و حضوری با شرایط قیمت فروش می رسد .
1- فروش نقدی و حداکثر مهلت پرداخت بهاء سه روز است.

 2- کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبيل و از هر جهت به 
عهده خریدار است. 3-پیشنهاد دهندگان باید قبلا 10 درصد سپرده 
نقدی به حساب دادگستری به شماره 2171295477003 سپرده 
داگستری تودیع و فيش آن راضيمه پرونده نماید. 4-پیشنهادات 
باید در پاکت در بسته با ذکر جمله مرند مزایده بر مشخصات کامل 
و محل اقامت پیشنهاددهنده روی پاکت تا آخر وقت اداری روز 
یکشنبه مورخه 1398/06/24 اجرای احکام شورای حل اختلاف 
دادگستری شهرستان قشم تسليم شود 5-پیشنهادات مشروط منهم، 
فاقد سپرده و بر خلاف شرایط آگهی و همچنین پیشنهاداتی که بعد 
از وقت مقرر برسد ترتیب اثر داده نخواهد شد.6- اجرای احکام در 
رد یا قبول پیشنهاد مختار است . 7- پیشنهادات در ساعت 10:00 
صبح روز چارشنبه مورخ 1398/06/27باز و قرائت خواهد شد و 
حضور پیشنهاددهندگان در جلسه مزايده بلامانع و عندالاقتضا در 
همان جلسه مزایده حضوری بعمل خواهد آمد و برنده کسی است 
که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید.8- در صورتی که برنده سه روز 
پس از جلسه مزایده ویا درانقضای مهلت از پرداخت بهای مورد 
مزایده خودداری نمايد مسئول کسراحتمالی قیمت و خساراتی که 
تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدوا از سپرده او استیفا 
می شود و رسید مربوطه تا تعیین خسارات وارده مسترد نخواهد 
9-متقاضیان شرکت مزایده برای کسب اطلاع بیشتر به اجرای 

احکام مدنی دادگستری قشم مراجعه نماید.
دادرس شعبه اول حقوقی دادگاه عمومی حقوقی 

شهرستان قشم  و قاضی اجکرای احکام شورای حل 
اختلاف شهرستان قشم

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران



امام محمد باقر )ع(: بدترین گرفتاری بی عقلی است
}روضۀ بحار ج 2 ص 165{

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : روزنامه منطقه جنوب کشور
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

نمايندگي استانها:

جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان           شاهین عبدالهی            09131990950
کهگیلویه و بویراحمد        علیزاده      09173413270  
یزد            علی بهبویه                  0351-7266199

فارس          عزیزاله قهرمانی            09171140997   
خوزستان           حسن سیلاوی          09362706723
بوشهر          سیدحسین جعفری        09177746020

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

روزنامه  سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد

 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، 
فارس،کرمان،کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

تلفن : 32243734-32246384 -32222793 
 32222635    نمابر:32246600
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www.daryanews.ir   : سایت
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چاپ و نشر فرهنگ اهواز تلفن: 32907594 - 061
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سردبیر : سمیه هاشمی پور 
دارای ضریب کیفی 40 و رتبه ششم

 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

گروه گزارش// با حضور نازنین شــیبانی معاون توسعه 
مدیریت و منابع اســتانداری هرمزگان، ســیدفاضل 
حیدری‌بلوکی مدیرکل تامین اجتماعی استان دکتر مریم 
امیری مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان و جمعی از 
مدیران زیرمجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
بازنشستگان و مستمری بگیران نمونه این استان مورد 

تجلیل قرار گرفتند.
  به گــزارش خبرنگار دریا؛ مدیــرکل تامین اجتماعی 
هرمزگان در این مراســم گفت: تاکید مدیران ارشــد این 
سازمان همواره بر این امر اســتوار بوده که بازنشستگان 
حوزه کارگری و مشمولین قانون تامین اجتماعی به عنوان 
اســوه های تجربه و خردمندی مورد تکریم قرار گیرند و 
ارائه خدمت بی منت و مدرن در قبال این اقشار فرهیخته 
جامعه در دستور کار قرار دارد.سیدفاضل حیدری‌بلوکی 
افزود: مقــام معظم رهبری در بیانات خود به مناســبت 
روز خانواده و تکریم بازنشســتگان فرمودند: وضع فعلی 
بازنشســتگان به عنوان یک الگــو در برابر کارکنان قرار 
خواهد داشت و ما باید برای بالا بردن بهره وری، وضعیت 
بازنشستگان را بهبود ببخشیم.حیدری بلوکی ابراز داشت: 
در استان هرمزگان در راستای  تکریم بازنشستگان ، ارائه 

خدمات مدرن و به روز برنامه ریزی شده است.
   وی تاکید کرد: بازنشستگان در سازمان تامین اجتماعی 
جایگاه خاصــی دارند و در واقع برکت ســازمان تامین 

اجتماعی و خوان گسترده خدمات این سازمان هستند.
وی  ضمن ارائه آمار و ارقامی در خصوص میزان پرداخت 
تعهدات بلند مدت این اداره کل طی پنج ماه نخست سال 
جاری، اظهار داشت: طی سال جاری 260 میلیارد تومان 

در قالب تعهدات به مســتمری بگیران و بازنشســتگان 
پرداخت شــده که ماهیانه به صورت میانگین 52 میلیارد 

تومان پرداختی صورت گرفته است.
  حیدری بلوکی شمار هرمزگانی های تحت پوشش تامین 
اجتماعــی را عددی بالغ بر 981 هــزار نفر اعلام کرد و 
افزود: بیش از 55 درصد جمعیت استان هرمزگان زیر چتر 
حمایتی این ســازمان بزرگ بیمه گر قرار دارند. بر همین 
اساس، بالاترین ضریب پوششــی تامین اجتماعی را در 
کشور داریم و جز سه استان اول کشور هستیم.وی گفت: 
تامین اجتماعی هرمزگان، با داشتن 32 هزار و 215 پرونده 
مستمری، توانسته است 48 هزار و 114 نفر مستمری بگیر 
اصلی و 36 هزار و 95 نفر مستمری بگیر تبعی، را تحت 
پوشش قرار دهد.  مدیر کل تامین اجتماعی هرمزگان خاطر 
نشان کرد: در سال گذشته سه هزار پرونده مستمری برقرار 
شده و تعداد مســتمری بگیران استان 10 درصد افزایش 
یافته است.حیدری بلوکی با اشاره به این که بیمه شدگان 
اصلی و تبعی تحت پوشش تامین اجتماعی هرمزگان 896 
هزار و 977 نفر اســت، افزود: 422 پرونده مستمری در 
حوزه مشاغل ســخت و زیان آور در سال گذشته برقرار 
شــد.وی در ادامه به خدمات ارائه شده به بازنشستگان و 
مستمری بگیران تامین اجتماعی هرمزگان، در یک سال 
گذشته اشــاره کرد و گفت: به 130 نفر از بازنشستگان و 
مستمری بگیران تحت پوشــش این سازمان، وام با مبلغ 
مجموع 520 میلیون تومان اعطا شده است. علاوه بر این 
تعداد 200 نفر نیز از تسهیلات بانک رفاه کارگران بهره مند 
شده اند.حیدری بلوکی بازنشستگان را اعضای ارزشمند 

خانواده بزرگ سازمان تامین اجتماعی هرمزگان دانست و 
گفت: در قالب اجرای طرح کرامت رضوی، سه دوره تور 
زیارتی با مجموع نفرات 500 نفر به مشهد مقدس برگزار 
شد که 300 نفر از بازنشستگان و مستمری بگیران در سال 
97 اعزام شدند و 200 نفر نیز از ابتدای سال جاری تاکنون 
 از محل سهمیه اســتان از مزایای این طرح ملی بهره مند 
شدند.مدیر کل تامین اجتماعی استان هرمزگان، خاطرنشان 
کرد: در قالب المپیاد سراســری ورزشی که سال گذشته 
به میزبانی هرمزگان برگزار شــد، مقام اول رشــته دارت 
به بازنشستگان این اســتان تعلق گرفت و بازنشستگان 
ورزشــکار در رشته های تنیس ، شطرنج و شنا نیز مدال 

قهرمانی دریافت کردند.وی با اشاره به فعالیت 8 کانون فعال 
بازنشستگی در استان و در حال ثبت بودن 2 کانون دیگر 
در ماه های آینده با همکاری اداره کل تعاون و کار و رفاه 
اجتماعی، اضافه کــرد: 440 میلیون تومان در قالب امور 
رفاهی و گردشگری مســتمری بگیران هزینه شده است.

حیدری بلوکی تصریح کرد: فراخوان انتخاب بازنشســته 
نمونه در اســتان از ابتدای ســال اطلاع رسانی شد که در 
نهایت پــس از جمع بندی فرم های خوداظهاری، 50 نفر 
در بخش های مختلف به کمیته اســتانی معرفی شدند و 
 در نهایت شــش نفر به عنوان نفرات برگزیده بر اســاس
شــاخص های تعیین شده از سوی سازمان مرکزی تعیین 

و امروز مورد تقدیر قرار گرفتند.در ادامه معاون توســعه 
مدیریت و منابع اســتاندار هرمزگان در این مراسم ضمن 
تاکید بر ضرورت حفظ شأن و تکریم بازنشستگان به عنوان 
گنجینه دانش و تجربه، اظهار کرد: ثبت30 ســال تلاش و 
خدمت صادقانه در دستگاه ها و ادارات در کارنامه شغلی 
کارمندان بازنشسته شده، دســتاورد بزرگی است که باید 
نکوداشته شود.نازنین شیبانی از سازمان تامین اجتماعی 
و سایر دستگاه های مسئول خواست به واسطه بهره مندی 
بازنشستگان از تجربیات ارزشمند در حوزه های تخصصی 
خود، از ظرفیت آنها برای توســعه استان با اتخاذ تدابیر 
مناسبی استفاده شود.نماینده کانون بازنشستگان شهرستان 
بندرعباس در این آیین گفت: بازنشستگان گنجینه تجربه 
هستند که باید از آن‌ها برای توسعه استان و کشور استفاده 
شود.حیدری افزود: سی ســال هرآنچه که می توانستیم 
برای توسعه کشور انجام دادیم و حال از نمایندگان استان 
در مجلس شــورای اسلامی و مســئولین استانی انتظار 
حمایت داریم.در پایان این مراســم، از تعداد شش نفر از 
بازنشستگان و مســتمری بگیران برگزیده با اهدای لوح 
سپاس تجلیل بعمل آمد. محمدرضا رحمان زاده )بازنشسته 
 نمونه کارگری(، تابان اکبری)بازنشســته نمونه همکار(، 
بی بیه راشدی قشمی )همسر نمونه بازمانده کارگری(،صدیقه 
قاسمی گوربندی ) همسر نمونه بازمانده همکار ( و ابوبکر 
منصوری قشــمی)از کارافتاده کلی نمونه( در این فهرست 
قرار داشتند.قنبر راستگوی چاهستانی چهره مطرح موسیقی 
جنوب و از نوازندگان شناخته‌شده‌ی ساز جفتی در ایران 
و جهان به عنوان بازنشســته نمونه استانی در این مراسم 
مورد تقدیر ویژه قرار گرفت و برای شــرکت در جشنواره 
ملی تقدیر از بازنشستگان به ستاد مرکزی سازمان تامین 

اجتماعی معرفی شد.

به مناسبت روز خانواده و تکریم بازنشستگان انجام شد 

تجلیل از بازنشستگان نمونه تامین اجتماعی هرمزگان در سال 98 

,,
 بــه 130 نفر از بازنشســتگان و 
مســتمری بگیران تحت پوشــش 
این ســازمان، وام با مبلغ مجموع 
520 میلیــون تومان اعطا شــده 

است

اطلاعیه پذیرش عضو و اعلام کاندیداتوری 
در هیئت مدیره و بازرسان 

به استناد ماده 131 قانون کار و آیین نامه مصوب هیات وزیران، انجمن 
صنفی با عنوان فوق در شرف تاسیس می باشد .

کلیه /کارگران کارفرمایان شــاغل در صنــف مزبور در صورت تمایل به 
عضویت وکاندیدای هیئت مدیره و بازرســان انجمن، ازتاریخ انتشــار 
این اطلاعیه ظرف 20 روز می توانند درخواســت کتبی خود را به نشانی 
پارسیان، خیابان امام خمینی)ره( دفتر تعاونی تک سفر ایرانیان ارسال 

نمایند .
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خبر اختصاصی // محله الشهدا بندرعباس 
تنها محله ای در بندرعباس اســت که هر 
کوچه از این محله نشــان از خاطرات یک 

شهید یا جانباز را در سینه دارد.
  از زمــان احداث مســجد محل بیش از چهار 
نســل می گذرد اما نسل های بعد و جوانان آن، 
هرگز یاد و نام دوران طلایی شهادت نسل قبل 
از خود را هرگز فراموش ننموده و با چاپ کتاب 
خاطرات شهدا و برگزاری یادواره شهدای محله 
حرارت و شوق شهادت و دفاع از میهن را یک 

بار دیگر زنده می کنند.
 امسال نیز یادواره شهدای محله الشهدا با حضور 
خانواده های شهدا، جانبازان و رزمندگان محله، 
هشتم شهریور ماه در مسجد محل برگزار خواهد 

شد.
به گــزارش خبرنگار دریا / رســتمی ؛ حجت 

الاســام لبخندان امام جماعت مسجد صاحب 
الزمان محله الشــهدا گفت: شــهدا ســتارگان 
درخشان مسیر بندگی ومعرفتی هستند که هدایت 
وسعادتشان را از پایگاه هایی به ودیعه گرفتند که 
سرآمد ترویج معارف اهل بیت علیه السلام است. 
اگر نگاهی کوتاه اما عمیق به زندگی این یاران با 
معرفت داشته باشیم خواهیم دید که به سیر تربیت 
صحیح از آغوش خانواده هایی رشد یافته اند که 
حفظ و صیانت از دین برایشان مهم و حیاتی بوده 
و مساجد به عنوان قلب حرکت فرهنگی جامعه 
با حضورشان نورانیتی دو چندان یافته بود. اکنون 
که این ستارگان درخشان خونین بال، با گذشت 
زمان به خورشیدی تابان بدل شده اند و نام ویاد 
معرفتشان از همه حصارهای کتمان عبور کرده 
است وگام اول را با خون خودبرداشتند و اعتماد 

دل ها و جان ها شده اند، 

  ایــن نورانیت و تجلی بیش از همیشــه ادامه 
خواهد داشت. حجت الاسلام لبخندان با اشاره 
به اهمیت زنده نگهداشــتن یاد و نام شهدای این 
محله گفت: محله الشهدا بندرعباس این افتخار 
را داردکه به مســیر درخشش و فروزندگی روز 
افزون به واسطه شهادت بیش از 48شهید گلگون 
کفن، شاخصه و الگویی باشد که با تعمق بر راه و 
منش و سلوک رفتاری این جوانان اهل بصیرت 
مســیر آینده را برای نســل امروز و فردا با نور 
معنویت ایشان روشــن ساخت . زیرا این شهدا 
الگویی هستند که با بینش خود توانسته اند منشی 
ماندگار از خود بر جای گذارند و نه تنها سرمشق 
جوانان امروز بلکه پرچمداران عزت و سربلندی 

نسل فردا نیز باشند. 
  هــر کوی و برزن این محلــه را که نظاره کنید 
یادآور خاطرات شــهدایی است که اگر ایثارها 

و رشادتهایشــان را هر روز در ذهن مرور کنیم 
و نگذاریم غبار فراموشی بر آن بگیرد، اجتماع 
پیرامونمان در برابر توطئه های دشــمنان اسلام 
واکســینه خواهد شد و جوانان این محله باید با 
تأسی از سیره شــهدا  در گام دوم انقلاب نقش 
آفرین باشند و امروز خانواده های شهدای عزیز 
و ما به عنــوان واژگان این آرمان بلند بایدادامه 
دهنده این مســیر روشن باشــیم و به رغم کید 
روزافزون دشمنان اسلام و مسلمین زنگ بیداری 
را هر روز به صدا در آوریم چرا که عصر حاضر 
عصر جنگ نرم اســت و بصیرت و آگاهی دو 
چندان می طلبد و باید روز به روز با نکته یابی و 
نکته سنجی زندگی شهدا را در جامعه رواج دهیم 
که قطعا الگو برداری و سرمشق پذیری از راه و 
زندگی شهدا تضمین کننده حیات جامعه خواهد 

بود انشاالله.

شایان ذکر است محله الشهدا بندرعباس از اولین 
روزهای مبارزات انقلاب تــا کنون با پرورش 
جوانان مومن و متعهد مفتخر به تقدیم 48 شهید 
است و طی هشت ســال دفاع مقدس، یکی از 
مهم ترین مراکز ساماندهی و اعزام رزمندگان به 
جبهه های جنگ محسوب می شد. در سالهای 

 پس از جنگ نیز این مسجد به یکی از مهم ترین
 کانون های جریان ســازی سیاسی و فرهنگی 
مبدل شده اســت و بسیاری از نخبگان، مدیران 
و فرماندهــان نظامی هرمزگانی حاصل رشــد 
و پرورش در محیط فرهنگی و مذهبی مســجد 

صاحب الزمان محله الشهدا می باشند. 

حجت الاسلام لبخندان امام جماعت مسجد صاحب الزمان محله الشهدا :

یادواره شهدای محله الشهدا بندرعباس برگزار خواهد شد

انجمن صنفی کارگری رانندگان حمل و نقل وسایل نقلیه سنگین کالا شهرستان پارسیان
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آگهی تغییرات شرکت فن آوران سیمرغ دانش شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 15575 و شناسه ملی 14004812606 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ1398/03/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - اعضا هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای امیرمیرشکارنژاد به 
شماره ملی 1861256434 آقای اردوان برازیون نژاد به شماره ملی 1819908712 آقای رضا امیری به شماره ملی 0067713335 خانم میترا جعفری به شماره ملی 2649657146 خانم سمیه پری 
نقی نژاد به شماره ملی3422206248 - آقای سید حسن عین علی به شماره ملی 182976639 به عنوان بازرس اصلی و خانم طاهره سادات عمادی به شماره ملی 1829339362 به عنوان بازرس علی 

البدل برای یک سال مالی انتخاب شدند. - روزنامه دریا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید . شناسه آگهی )581073(

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس 

آگهی تغییرات شرکت فن آوران سیمرغ دانش شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 15575 و شناسه ملی 14004812606
 به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ1398/03/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - سمت اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید : آقای امیرمیرشکار نژاد 
به شماره ملی 1861256434 بعنوان مدیرعامل وعضوهیئت مدیره آقای اردوان برازیون نژاد به شماره ملی 1819908712 بعنوان رئیس هیئت مدیره آقای رضا 
امیری به شماره ملی 0067713335 بعنوان نایب رئیس هیئت مدیره خانم میترا جعفری به شماره ملی 2649657146 بعنوان عضو هیئت مدیره خانم سمیه پری 
نقی نژاد به شماره ملی3422206248 بعنوان عضوهیئت مدیره - کلیه اسناد مالی واوراق بهاداربانکی و قرارداد های تعهدآورشرکت با امضا مدیرعامل و نائب رئیس 

هیئت مدیره و سایر نامه های اداری با امضا مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره و با مهر شرکت معتبر می باشد.  شناسه آگهی)581069(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس 
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